通 知

各市护理学会、省管有关医院：

近接中华护理学会护办字【2021】第 9 号文“关于开展

2021 年科普活动周的通知”，现将该通知转发给你们。各市

护理学会、省管有关医院可根据自身特点和优势开展活动，

并按通知要求于 2021 年 5 月 30 日 17 点前将活动总结材料

（附件 1、2）以文件夹形式打包发送至 zschxq@sina.com 邮

箱，邮件主题请注明“某某单位 2021 年科普活动周总结”。

我会只接受各市护理学会、省管有关医院活动材料，不

接受除上述以外的单位和个人自报材料。感谢支持！

联系人：孙翠华 联系电话：025－83620659

本通知可至江苏省护理学会网站《学会动态》栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn 。

附件：

1、中华护理学会 2021 年科普活动周提交资料表

2、中华护理学会 2021 年科普活动周统计表

3、中华护理学会护办字【2021】第 9 号文“关于开展 2021

年科普活动周的通知”

江苏省护理学会

2021 年 4 月 16 日

mailto:zschxq@sina.com邮箱，由我会组织评审后统一推荐至中华护理学会，逾期不予受理。
mailto:zschxq@sina.com邮箱，由我会组织评审后统一推荐至中华护理学会，逾期不予受理。
http://www.jsna.org